[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	2280

	пгт. Октябрьское

О перечислении денежных премий

              В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 25.07.2016 № 1625 «О ежегодном конкурсе проектов культурно - просветительских программ среди религиозных организаций Октябрьского района», протоколом конкурсной комиссии по отбору претендентов для присуждения премий за лучшие проекты культурно-просветительных программ среди религиозных организаций Октябрьского района                         от 21.09.2017:

 1. Произвести перечисление денежных премий на счета победителей по результатам конкурса проектов культурно-просветительных программ среди религиозных организаций Октябрьского района в размере по 10 000 (десять тысяч) рублей каждому:

 - местной религиозной организации православного Прихода храма праведного Симеона Верхотурского г.п. Приобье Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Тюменской области Югоской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) за проект «Организация паломнических поездок для воспитанников Воскресной школы»;

 - местной религиозной организации православного Прихода храма Благовещения Пресвятой Богородицы пгт. Октябрьское Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Югорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) за проект «Духовный досуговый центр».
 2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежных премий за счет средств муниципальной программы «Профилактика экстремизма и правонарушений в сфере общественного порядка, безопасности дорожного движения, незаконного оборота и злоупотребления наркотиками в Октябрьском районе на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 № 3910.
 3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
             4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова

PAGE